

**Obiectivul:** Lucrări de amenajare a zonelor de agrement

**Obiectul:** Lucrări de amenajare a zonelor de agrement (terenuri de joacă pentru copii în s.Ocolina și s.Țepilova) din comuna Ocolina, raionul Soroca

**Devizul:** Lucrări de amenajare a zonelor de agrement (terenuri de joacă pentru copii în s.Ocolina și s.Țepilova) din comuna Ocolina, raionul Soroca

### Devizul local de resurse Nr. 1.2.1

Intocmit in preturi curente 2025-03-06

Valoarea de deviz 142 536,32 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	50,00	242,50
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,5000	50,00	475,00
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,2500	50,00	112,50
<b>Total manopera</b>						<b>830,00</b>
<b>Materiale</b>						
1	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 250,00	45,00
2	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,00	2,85
3	Material	complex de joaca PTP 21-10-T2	buc	1,0000	114 220,10	114 220,10
<b>Total materiale</b>						<b>114 267,95</b>
<b>Utilaje</b>						
<b>Total utilaje</b>						<b>0,00</b>
<b>Total</b>						<b>115 097,95</b>
Asigurari sociale				24,0000%		199,20
<b>Total</b>						<b>115 297,15</b>
Cheltuieli de transport				1,0000%		1 142,68
<b>Total</b>						<b>116 439,83</b>
Cheltuieli de regie				1,0000%		1 164,40
<b>Total</b>						<b>117 604,23</b>
Beneficiu de deviz				1,0000%		1 176,04
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>118 780,27</b>
<b>Total</b>						<b>118 780,27</b>
TVA				20%		23 756,05
<b>TOTAL Deviz</b>						<b>142 536,32</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de amenajare a zonelor de agrement (terenuri de joacă pentru copii în s.Ocolina și s.Țepilova) din comuna Ocolina, raionul Soroca

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.2.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.Lucrari de constructie Capitolul 1.1 Teren de joaca pentru copii				
1	TsH91A ap1	Instalarea complex de joaca PTP 21-10-T2 (kman=5)	buc			877,85
						830,00
1.1	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 250,00	45,00
1.2	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,00	2,85
1.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,5000	50,00	475,00
1.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,2500	50,00	112,50
1.5	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	50,00	242,50
		TOTAL Capitolul 1.Lucrari de constructie Capitolul 1.1 Teren de joaca pentru copii				0,00
2	Material	complex de joaca PTP 21-10-T2	buc			114 220,10
						0,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

**Obiectivul:** Lucrări de amenajare a zonelor de agrement

**Obiectul:** Lucrări de amenajare a zonelor de agrement (terenuri de joacă pentru copii în s.Ocolina și s.Țepilova) din comuna Ocolina, raionul Soroca

**Devizul:** Lucrări de amenajare a zonelor de agrement (terenuri de joacă pentru copii în s.Ocolina și s.Țepilova) din comuna Ocolina, raionul Soroca

### Deviz local Nr. 1.2.1

Intocmit in preturi curente 2025-03-06

Valoarea de deviz 142 536,32 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.Lucrari de constructie Capitolul 1.1 Teren de joaca pentru copii				
1	TsH91A ap1	Instalarea complex de joaca PTP 21-10-T2 (kman=5)	buc	1,0000	877,85	877,85
					830,00	830,00
		TOTAL Capitolul 1.Lucrari de constructie Capitolul 1.1 Teren de joaca pentru copii				877,85
		Inclusiv salariul				830,00
2	Material	complex de joaca PTP 21-10-T2	buc	1,0000	114 220,10	114 220,10
					0,00	0,00

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>16,6000</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total	115 097,95	
Asigurari sociale	24,0000%	199,20
Total	115 297,15	
Cheltuieli de transport	1,0000%	1 142,68
Total	116 439,83	
Cheltuieli de regie	1,0000%	1 164,40
Total	117 604,23	
Beneficiu de deviz	1,0000%	1 176,04

<b>Total General fara TVA</b>	<b>118 780,27</b>
<b>TVA (20%)</b>	<b>23 756,05</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>142 536,32</b>
<b>Inclusiv salariul</b>	<b>830,00</b>

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)